PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 03.12.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.07.2019 №743
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.07.2019 №743 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации поэтапного совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению подпункт 1 пункта 2 раздела III «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» изложить в следующей редакции:

«1)
средняя заработная плата по экономике Ульяновской области (руб.):

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	24 539,00
	25835,00
	27 153,00
	28862,00
	30998,00   »

1.2. В приложении к постановлению подпункт 3 пункта 2 раздела III «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» изложить в следующей редакции:

«3)
средняя заработная плата работников учреждений культуры (руб.):

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	22415,3
	23587,4
	24790,69
	26351,01
	28301,17   »

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Горбунову М.Г.
Глава администрации района

        О.В.Шуенков